様式第１号（第３条関係）
高砂市企業版ふるさと納税寄附申出書

年　　月　　日
高砂市長　殿

（法人番号）
（法人名）
（代表者の役職及び氏名）
（本社所在地）

[bookmark: _GoBack]高砂市が実施する予定のまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記
１　寄附金額　　　　　　　　　　　　　　円
２　寄附希望時期　　　　　　　　年　　月頃
３　寄附事業（いずれか一つにチェックをお願いします）
□　ア：「ひと」の定着・還流・移住の流れを創る事業
□　イ：結婚・出産・子育ての「きぼう」をかなえる環境を創る事業
□　ウ：産業の振興を図り、「しごと」を創る事業
□　エ：将来にわたって元気な「まち」を創る事業
※特に希望する事業があれば記入してください。希望がなければ記入は不要です。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
４　市ホームページ等での公表（いずれか一つにチェックをお願いします）
□　企業名・寄附金額ともに公表
□　企業名のみ公表
□　公表を希望しない
５　担当者連絡先（※納入通知書を送付する宛先となります）
担当者氏名
住所
電話番号
メールアドレス